correspondiente a la subvención de creación de una red de centro de capacitación digital en entidades locales para 
el ejercicio económico del 2024, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado 
por la Unión Europea - NextGenerationEU, por un importe total de 1.028,38 € (mil veintiocho euros con treinta y 
ocho céntimos). 

LA SECRETARIA GENERAL,